4、本次权益分派的实施距离公司股东大会通过该方案的时间未超过两个月。
二、本次实施的权益分派方案
公司 2022年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本 560,000,000股为基数， 向全体股东每 10

股派 2.800000 元人民币现金（含税；扣税后，通过深股通持有股份的香港市场投资者、QFII、RQFII 以
及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每 10 股派 2.520000 元；持有首发后限售股、股权激励限
售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转
让股票时，根据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股
的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按 10%征收，对内地投资者持有基金份
额部分实行差别化税率征收），同时，以资本公积金向全体股东每 10股转增 5.000000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股 1 个月（含 1 个月）以
内，每 10 股补缴税款 0.560000 元；持股 1 个月以上至 1 年（含 1 年）的，每 10 股补缴税款 0.280000
元；持股超过 1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为 560,000,000股，分红后总股本增至 840,000,000股。
三、股权登记日与除权除息日
本次权益分派股权登记日为：2023年 7月 10日，除权除息日为：2023年 7月 11日。
四、权益分派对象
本次分派对象为：截止 2023年 7月 10日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。
五、权益分派方法
1、本次所转股于 2023年 7月 11日直接记入股东证券账户。 在转股过程中产生的不足 1 股的部

分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机
排序派发），直至实际转股总数与本次转股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的 A股股东现金红利将于 2023 年 7 月 11 日通过股

东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。
3、以下 A股股份的现金红利由本公司自行派发：首发前限售股。
在权益分派业务申请期间（申请日：2023 年 6 月 29 日至股权登记日：2023 年 7 月 10 日），如因自

派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的， 一切法律责任
与后果由公司自行承担。

六、本次所转的无限售条件流通股的起始交易日为 2023年 7月 11日。
七、股本变动情况表

股份类型

本次变动前

本次转增股份数（股）

本次变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

一、限售条件流通股 500,001,000 89.29 250,000,500 750,001,500 89.29

高管锁定股 1,000 0.00 500 1,500 0.00

首发前限售股 500,000,000 89.29 250,000,000 750,000,000 89.29

二、无限售条件流通股 59,999,000 10.71 29,999,500 89,998,500 10.71

三、总股本 560,000,000 100.00 280,000,000 840,000,000 100.00

注：最终股本变动情况以中国结算深圳分公司登记的股本结构为准。
八、调整相关参数
1、本次实施转股后，按新股本 840,000,000股摊薄计算的 2022年度每股收益为 0.6093元。
2、本次权益分派实施完成后，公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》和《首次公开

发行股票并在创业板上市公告书》中股东承诺的最低减持价格将作相应调整。
九、有关咨询办法
地址：厦门市湖里区五通西路 999号 17楼大会议室
联系电话：0592-2108975
传 真：0592-2108895
联 系 人：曹乃恩
电子邮箱：zhengquanbu@huaxiaeye.com
十、备查文件
1、中国结算深圳分公司确认的有关权益分派具体时间安排的文件；
2、公司第三届董事会第二次会议决议；
3、公司 2022年年度股东大会会议决议；
4、深交所要求的其他文件。
特此公告。

华厦眼科医院集团股份有限公司董事会
2023 年 7 月 4 日

证券代码：600925 证券简称：苏能股份 公告编号：2023-017

江苏徐矿能源股份有限公司
2023 年一季度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 每股分配比例
A股每股现金红利 0.2元
● 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日

Ａ股 2023/7/7 － 2023/7/10 2023/7/10

● 差异化分红送转： 否
一、 通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经江苏徐矿能源股份有限公司（以下简称“公司”）2023年 5 月 15 日的 2023 年

第一次临时股东大会审议通过。
二、 分配方案
1. 发放年度：2023年一季度
2. 分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以

下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3. 分配方案：
本次利润分配以方案实施前的公司总股本 6,888,888,889 股为基数，每股派发现金红利 0.2 元（含

税），共计派发现金红利 1,377,777,777.80元。
三、 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日

Ａ股 2023/7/7 － 2023/7/10 2023/7/10

四、 分配实施办法
1. 实施办法
无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上海证券

交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股东派发。 已办理指定交易的
投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利， 未办理指定交易的股东红利暂由中国
结算上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

2. 自行发放对象
股东徐州矿务集团有限公司、交银金融资产投资有限公司、徐州市贾汪城市建设投资有限公司、

江苏省农垦集团有限公司、江苏省农垦投资管理有限公司、沛县国有资产经营有限公司、江苏钟山宾
馆集团有限公司、江苏省盐业集团有限责任公司的现金红利由公司直接发放。

[…]

股普通股， 累计转股股数为 46,373,811 股， 占苏租转债转股前公司已发行 A 股普通股股份总额的
1.5527%。

● 本季度转股情况：自 2023年 4月 1日至 2023年 6月 30日，共有人民币 233,215,000 元苏租转
债转为公司 A股普通股，转股股数为 45,998,760股，占苏租转债转股前公司已发行 A股普通股股份总
额的 1.5401%。

● 未转股可转债情况：截至 2023年 6月 30日，尚未转股的苏租转债金额为人民币 4,764,874,000
元，占苏租转债发行总量的比例为 95.2975%。

一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏金融租赁股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可〔2021〕3087号）核准，江苏金融租赁股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月
11日向社会公开发行 5,000万张可转换公司债券（以下简称“苏租转债”），每张面值人民币 100 元，按
面值发行，发行总额人民币 50亿元，期限 6年。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2021〕462号文同意，公司 50亿元可转换公司债券于 2021 年
12月 10日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“苏租转债”，债券代码“110083”。

根据《上海证券交易所股票上市规则》等有法律法规的规定以及《江苏金融租赁股份有限公司公
开发行 A股可转换公司债券募集说明书》的约定，“苏租转债”自 2022 年 5 月 17 日起可转换为公司 A

股普通股，初始转股价格为人民币 5.42元/股。 因公司实施 2021 年度权益分派，“苏租转债”的转股价
格于 2022年 5月 30日调整为 5.07元/股。 因公司实施 2022年度权益分派，“苏租转债”的转股价格于
2023年 6月 29日调整为 3.37元/股。

二、可转债本次转股情况
苏租转债的转股期为：2022年 5月 17日至 2027年 11月 10日。
截至 2023 年 6 月 30 日，累计已有人民币 235,126,000 元苏租转债转为公司 A 股普通股，累计转

股股数为 46,373,811 股， 占苏租转债转股前公司已发行 A 股普通股股份总额的 1.5527%。 其中，自
2023年 4月 1日至 2023年 6月 30日， 共有人民币 233,215,000元苏租转债转为公司 A股普通股，转
股股数为 45,998,760股。

截至 2023年 6月 30日，尚未转股的苏租转债金额为人民币 4,764,874,000 元，占苏租转债发行总
量的比例为 95.2975%。

三、股本变动情况
自 2023年 4月 1日至 2023年 6月 30日，公司股份变动情况如下：
单位：股

股份类别 变动前
（2023年 3月 31日） 本季度股份数变动情况 变动后

（2023年 6月 30日）
有限售条件流通股 19,756,653 6,376,660 26,133,313
无限售条件流通股 2,967,268,366 1,251,305,492 4,218,573,858
总股本 2,987,025,019 1,257,682,152 4,244,707,171

注：本季度股份数量变动包含资本公积转增股本、回购注销股权激励限制性股票、可转债转股等
情况。

四、其他
联系部门：公司董事会办公室
联系电话：025-86815298
特此公告。

江苏金融租赁股份有限公司
董事会

2023 年 7 月 4 日

证券代码：688130 证券简称：晶华微 公告编号：2023-029

杭州晶华微电子股份有限公司
2022 年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其
内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 是否涉及差异化分红送转：否
● 每股分配比例
每股现金红利 0.15元（含税）
● 相关日期

股权登记日 除权（息）日 现金红利发放日

2023/7/10 2023/7/11 2023/7/11

一、 通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经公司 2023年 5月 25日的 2022年年度股东大会审议通过。
二、 分配方案
1. 发放年度：2022年年度
2. 分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以

下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3. 分配方案：
本次利润分配以方案实施前的公司总股本 66,560,000股为基数， 每股派发现金红利 0.15 元（含